במעמד שמיעת
שיוגש ככל וכי 5.3.17 ביום עונשו לריצוי יתייצב כי המבקש קבע בית המשפט קמא הערעור. הגשת

ערעור, על המבקש להגיש בקשה נוספת לעיכוב ביצוע לבית המשפט שלערעור.

בהן העבירות ביצוע בבית המשפחה, מקום להתגורר כי המבקש שב למשיבה נודע מסוים 7. בשלב
הורשע. לאור האמור, הוגשה מטעם המשיבה ביום 21.2.17 בקשה לקביעת תנאי שחרור בערובה, לפי
- מעצרים), תשנ"ו-1996. בבקשה נאמר, כי בשל סעיף 48 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
להגשת עד המאסר עונש ביצוע לעיכוב במקביל כי 18.1.17 ביום המשיבה ב"כ ביקש לא טעות
יוארכו תנאי השחרור בערובה. בשל כך, התבקש בית המשפט לקבוע תנאי שחרור בערובה, הערעור,

הכוללים את הרחקת המבקש מבית המשפחה באופן שיהיה בו כדי להגן על ילדיו הקטינים מפניו.

ב. מעצר הבית יהיה בפיקוח מלא של המפקחים, כאשר בכל עת ישהה המבקש עם אחד מהם.
המפקחים יחתמו על ערבות צד ג' על סך של 5,000 ₪ כל אחד.

ג. נאסר על המבקש ליצור קשר עם ילדיו.

ד. נאסר על המבקש לצאת מן הארץ.

20. במידה ולא יעמוד בתנאים, המבקש יתחיל בריצוי מאסרו ביום 9.3.17.

ניתנה היום, ז' באדר תשע"ז, 5 במרץ 2017, במעמד הצדדים.